Assembly instructions / Montageanleitung / Instrukcja montazu

Side luggage rack / Seitlicher Gepacktrager / Stelaz kufréw bocznych bagazu
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Parts list | Stiickliste / Lista elementéw EXP

ltem / Artikel / Element (2987871) {tEEE:
Side rack right / Seitentrager rechts / Stelaz prawy 1
Side rack left / Seitentrager links / Stelaz lewy
Connector / Verbinder / Lacznik

Threaded plate / Gewindplatte / Plytka gwintowana
Washer / Unterlegscheibe / Podkladka 8.4

Bolt / Schraube / Sruba M8x20

Bolt / Schraube / Sruba M8x50

Bolt / Schraube / Sruba M6x10

Washer / Unterlegscheibe / Podkladka 6.4
Nut / Mutter / Nakretka M8

Read before installation / "Lesen Sie vor der Montage / Przeczytaj przed instalacja
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@ - Uzy¢€ klej do gwintéw o Sredniej sile | Use medium strength threadlocker | Mittelfestes Schraubensicherungsmittel verwenden
Po zamontowaniu wszystkich czesci w pojezdzie nalezy ostatecznie dokreci¢ wszystkie Sruby.
All bolts have to be finaly tighten after installation all parts on vehicle
Alle Schrauben miissen nach der Montage aller Komponenten endgiiltig angezogen werden.




Assembly instructions /| Montageanleitung / Instrukcja montazu

ENG 1. Remove the screws (A), (B),(C). [Fig.2] / [Fig.3]. Attach the Side luggage rack (2) with bolt (8) and washer (9), (B) [Fig.1] / [Fig.4].
PL 1. Odkreci¢ éruby (A),(B),(C).[Fig.2] | [Fig.3]. Przykre¢ Stelaz (2) $ruba (8) z podkiadka (9), (B) [Fig. 1] / [Fig. 4].
DE 1. Schrauben (A), (B), (C) I6sen. [Abb. 2] I [Abb. 3]. Seitlicher Gepacktrager (2) mit Schraube (8)

und Unterlegscheibe (9), (B) befestigen [Abb.1]’l [Abb.4] N

2. Fasten the Side luggage rack (2) using bolt (7) and washer (5) at position (C) [Fig.5]. Slide the Threaded
plate (4) into the frame mounting point and secure the Side luggage rack (2) with bolt (6) through washer (5).[Fig.6], [Fig.7]

2. Przykre¢ Stelaz (2) sruba (7) z podktadka (5) w miejsce (C) [Fig. 5]. Wsun plytke (4) w mocowanie ramy (D)

PL
i przykre¢ stelaz (2) sruba (6) przez podktadke (5) [Rys. 6], [Rys. 7]

2. Befestigen Sie den Seitlichen Gepéacktrager (2)mit Schraube (7) und Unterlegscheibe (5) an position (C) [Abb.5].
Schieben Sie die Gewindplatte (4) in die Rahmenbefestigung (D) und sichern Sie den Seitlichen Gepéacktrager (2)
mit Sch raube (6) durch die Unterlegscheibe (5). [Abb.6] / [Abb.7]

ENG 3. Repeat operations 1 and 2 for the right side of the motorcycle. Fasten the Right side luggage rack (1) and Left side

luggage rack (2) using the Connector (3) with Bolt (6), Nut (10), and Washer (5) [Fig. 8], [Fig. 9], [Fig. 10]

3. Operacje 1i 2 powtorz dla prawej strony motocykla. Skreci¢ stelaz prawy (1) i lewy (2) za pomoca tacznika (3)
Srubg (6) nakretka (10) z podkiadka (5). [Rys. 8], [Rys. 9], [Rys. 10]

3. Wiederholen Sie die Schritte 1 und 2 fur die rechte Seite des Motorrads. Den Rechten Seitlichen Gepécktréger (1)

DE und den Linken Seitlichen Gepéacktrager (2) mit dem Verbinder (3) unter Verwendung von Schraube (6),
Mutter (10) und Unterlegscheibe (5) befestigen [Abb. 8], [Abb. 9], [Abb. 10]

Screw Tightening torque / Schraubenanzugsmomente / Momenty dokrecania Srub/ vm k k
M8 — 25-30nm M10 - 50-55nm

M6 — 10-12nm

Uzy¢ klej do gwintow o $redniej sile / Use medium strength threadlocker /

Mittelfestes Schraubensicherungsmittel verwenden
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